OnucaHune

CunoBOI 3 MOJIOCHBIA aBTOMaTUYECKUIN BbIKJl0YaTElb MEPEMEHHOr0 TOKa B JINTOM KOPryce Ha HOMUHasbHbIN TOK 160 A.

Obwume

Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHbLIA CPOK
KonnyecTBo rnosocos
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
Cepus

LwnpwuHa,m

CTteneHb 3aWwunThl IP

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Bbik/ltoMYaTelb aBTOMAaTUYECKUN
160A 1600Im BA57-35-340010
YXJ13 690B AC K3A3 108586

108586

Bbik/loYaTeslb aBTOMaTUYECKUIA CUITOBOIA
0.15

5 net

3

690...690

BA57

0.12

IP20
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